REQUERIMENTO Nº        DE

Senhor Presidente,

Requeremos, nos termos do art. 199 do Regimento Interno do Senado

Federal, a realização de Sessão Especial, no dia 15/09/2014, a fim de comemorar os

100 anos de nascimento Lupicínio Rodrigues.

Sala das Sessões, 10 de dezembro de 2013.

Senador Paulo Paim
(PT - RS)

Nome do Senador Assinatura

S
F

/
1

3
4

0
5

.
5

9
8

4
0

-
2

6

             LexEdit 2013-12-10T10:19:17.885-02:00 2013-12-10T10:19:17.885-02:00 2013-12-10T10:19:17.885-02:00 Requerimento LexEdit 1.7 application/pdf   Requerimento nº ____ de _____      Realização de Sessões     pt-BR      $dsSenadorNome       Sessão  Sessão secreta  Sessão Deliberativa Extraordinária  Sessão Especial  Não Realização de Sessão   3 B    http://ns.adobe.com/pdf/1.3/ pdf Adobe PDF Schema    internal A name object indicating whether the document has been modified to include trapping information Trapped Text      http://www.aiim.org/pdfa/ns/id/ pdfaid PDF/A ID Schema    internal Part of PDF/A standard part Integer   internal Amendment of PDF/A standard amd Text   internal Conformance level of PDF/A standard conformance Text                    REQUERIMENTO Nº        DE          Senhor Presidente,   Requeremos, nos termos do art. 199 do Regimento Interno do Senado Federal, a realização de Sessão Especial, no dia 15/09/2014,  a fim de comemorar os 100 anos de nascimento Lupicínio Rodrigues.      Requeremos, nos termos do art. 199 do Regimento Interno do Senado Federal, a realização de Sessão Especial, no dia 15/09/2014, a fim de comemorar os 100 anos de nascimento Lupicínio Rodrigues.    Sala das Sessões, 10 de dezembro de 2013.      Senador Paulo Paim    (PT - RS)               Nome do Senador   Assinatura

   Requerimento LUIZBEN

REQUERIMENTO Nº        DE

Senhor Presidente,

Requeremos, nos termos do art. 199 do Regimento Interno do Senado Federal, a realização de Sessão Especial, no dia 15/09/2014, a fim de comemorar os 100 anos de nascimento Lupicínio Rodrigues.

Sala das Sessões, 10 de dezembro de 2013.

Senador Paulo Paim

(PT - RS)

Nome do Senador

Assinatura